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Dysk SSD Kingston A400 (240GB;
2.5"; SATA 3.0; SA400S37/240G)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Cechy zabezpieczen

Srednie zuzycie mocy

Wibracje podczas przechowywania
NVMe

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Cechy zabiezpieczen

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Rozmiar kieszeni dysku SSD
Kolor produktu

Rodzaj opakowania

Gtebokos¢

Waga produktu

Szerokos¢

Wysokos$¢ opakowania
Pojemnos¢ dysku

Szerokos¢ produktu

Kod producenta

Zakres temperatur (eksploatacja)
Technologia dysku

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Maks. szybkos$¢ odczytu

Pobér mocy (zapis)

336,99 zt
273,98 zt
DSSKINS250064
SA400S37/240G
740617261219

Odporny na wstrzasy,Wytrzymaty
na wibracje

0,279 W
20G

Nie
84717070

Odporny na wstrzasy,Wytrzymaty
na wibracje

203,2 mm

135,9 mm

709,98 g

2.5"

Czarny

Blister

100 mm

419

70 mm

184,2 mm

240 GB

69,8 mm
SA400S37/240G
0-70°C

SSD - pétprzewodnikowy
1000000 h

500 MB/s

1,535 wW
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Opis produktu

Niezawodno$¢ MTBF
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Przeznaczenie

Typ dysku SSD

Ostrzezenia

Szybkos¢ przesytania danych
Wibracje podczas pracy

Zakres temperatur (przechowywanie)
Kraj pochodzenia

Maksymalne zuzycie mocy

Pobér mocy (max)

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Typ pamieci

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Gtebokos¢ opakowania
Interfejs

Szerokos¢ opakowania
Wysokos¢

Waga wraz z opakowaniem
Certyfikaty

Gtebokos¢ produktu
Dodatkowe informacje
Wysokos$¢ produktu
Interfejsy

Element dla

Format fizyczny

Pobér mocy (bezczynny)
Maks. szybkos$¢ zapisu
Pojemnos¢ pamieci SSD
Rodzina dyskéw

Predkos$¢ zapisu nosnika

1,000,000 h
500 MB/s
PC/Laptop
2.5"

Nie wystawiaj na dziatanie
wysokich temperatur.,Nie
demontowac urzadzenia
samodzielnie.,Chroni¢ przed
wilgocia.

6 Gbit/s
2,17 G

-40 - 85 °C
Tajwan
0,642 W
0,642 W

10 szt.

69,8 mm

TLC

Serial ATA 1l

9,14 mm
Serial ATA 1l
129,5 mm

7 mm

63,2 ¢g

CE, FCC

100,1 mm
Technologia S.M.A.R.T.
7 mm

SATA 1l
PC/notebook
2.5"

0,195 W

350 MB/s

240 GB
Kingston A400
350 MB/s
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e Gwarancja: GO36M
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